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Pasqyra ¢ (¢ Ardhurave dhe Shmg_r,j_mevg 2014
= i Ushtrimi Ushtrimi
Sheni;
Nr Pershkrimi j Elementeve me Mbyllur -y
Viti 2014 Viti 2013
71 9,954,724 4,605,574
72 -5,574,909. -5.468,119
4,379,818 -862,545
73 1,397 483 -705,358
7.4 -10,333
I 0 1,750,000
l 7.5 -1,109.817 -2,494 498
8 Nmmm.mrhemwm te gatshme !
9 [Amortizimi dhe Zhvleresime ! 78 -367,835
10 (Fitimi (humbja) nga veprimtarite ¢ shfrytezimit ! J 1,504,681 -2,322,732
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Nga pjesemarrjet l
12 Tovﬁfmmdheshpenznmtwnﬁamngsnjuneekmtmm
13 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1. Te ardh.e shm,ﬁm.nu invest.te tjera ﬂn-m:.afatgjah
13.2. Te ardhurat dre shpenzimet nga interesat 7.7 32,014 12,320/
13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit 7.8 893 58,013
134 . Tell‘dhur-dhempenzimletjemﬂnmdam 79 [
lﬁ Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 32,907’ 70,333
15 [Te ardhurat dhe shpenzimet te Jashtezakonshme 7.10 -318
18 |Fitimi (humbja) para tatimit 1,837,270 2,252,399
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 115,319 j
]3 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 1,421,981 2,252,399
18 [Elementet e Pasqyrave te konsoliduara




